
  
Anexa  5   
        

Lista cu membrii Consiliului de Administrație RATEN 
 

Nr. 
Crt. 

Membri CA Adresa e-mail Contract de mandat 

1. Ducu Marian Cătălin catalin.ducu@raten.ro 4 ani – 05.10.2023-05.10.2027 
2. Fulger Nicolae nicolae.fulger@gmail.com 4 ani – 05.10.2023-05.10.2027 
3. Trancotă Daniela dtrancota@yahoo.com 4 ani – 05.10.2023-05.10.2027 
4. Ioniță Gheorghe doru.ionita56@yahoo.com 4 ani – 05.10.2023-05.10.2027 
5. Bărîcă Gheorghe george.barica@yahoo.com 4 ani – 05.10.2023-05.10.2027 
6. Mișa Ionuț ionut.misa@yahoo.com 4 ani – 05.10.2023-05.10.2027 
7. Uță Ion Octavian octavian.uta@raten.ro 4 ani – 05.10.2023-05.10.2027 

 
 Lista cu directorii RATEN AP, RATEN ICN, RATEN CITON 

 
Nr. 
Crt. 

Directori RATEN AP Adresa e-mail          Contract de mandat  

1. Uță Ion Octavian, Director 
General 

octavian.uta@raten.ro 4 ani – 01.02.2024-05.10.2027 

2. Ducu Marian Cătălin, Director 
Strategie și Dezvoltare 

catalin.ducu@raten.ro 4 ani – 01.02.2024-05.10.2027 

3. Apostoliceanu Sorin, Director 
economic 

sorin.apostoliceanu@raten.ro 4 ani – 01.02.2024-05.10.2027 

 
Nr. 
Crt. 

Directori RATEN ICN Adresa e-mail Contract individual de munca 

1. Diaconu Daniela, Director daniela.diaconu@nuclear.ro Numită provizoriu 6 luni 
2. Dulama Cristian-Nicolae, 

Director adjunct Securitate 
Nucleară 

cristian.dulama@nuclear.ro Nedeterminat 



3. Bucur Maria Crina, Director 
adjunct științific 

crina.bucur@nuclear.ro Numită provizoriu 6 luni 

4. Broștescu Simina, Director 
adjunct economic 

simina.brostescu@nuclear.ro Nedeterminat 

 
Nr. 
Crt. 

Directori  RATEN CITON Adresa e-mail Contract individual de muncă 

1. Staicu Gheorghe, Director staicug@router.citon.ro Nedeterminat 
2. Fako Raluca Mădălina, 

Director adjunct tehnic 
fakor@router.citon.ro Nedeterminat 

3. Preda Emilia Georgeta, 
Director adjunct economic 

predag@router.citon.ro Nedeterminat 

 
 


